Estrela Velha/RS, sexta-feira, 06 de setembro de 2024 – Edição 669– Lei 1353/2019

  O Município de Estrela Velha - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado

através do site www.estrelavelha.rs.gov.br no link Diário Oficial.

Página 1

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

O Prefeito Municipal de Estrela Velha, no uso de suas atribuições legais, informa que esta realizando

contratação, por meio de Dispensa, com fulcro no art. 74, inc. VIII, da empresa Retifica de Motores Alto

Taquari Ltda, inscrita no CNPJ sob o nº 93.282.291/0001-39, para a aquisição de peças e contratação de

serviços necessários à manutenção corretiva do veículo caminhão caçamba, placas INW7570, que está

lotado na Secretaria Municipal de Obras, Serviços públicos e Transito. Valor total R$ 45.771,00 (quarenta

e cinco mil e setecentos e setenta e um reais). Estrela Velha (RS), 06 de setembro de 2024. Alexander

Castilhos, Prefeito Municipal.

AVISO DE MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE       DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 28/2024

O Prefeito Municipal de Estrela Velha, no uso de suas atribuições legais, informa que estará realizando

contratação por meio de dispensa com fulcro no art. 75, inc. II e § 3º da  Lei nº 14.133/2021, comunica

aos interessados que no período de 09 a 11 de setembro de 2024, estará recebendo propostas de

eventuais interessados para contratação de empresa para execução de piso de concreto armado polido

com 140,00m² com juntas de contração, onde serão implantados os brinquedos do playground na praça,

em frente a creche municipal. Informações serão prestadas aos interessados no horário de expediente na

Prefeitura Municipal de Estrela Velha, ou através do e-mail: licitaev@terra.com.br. Estrela Velha (RS), 06

de setembro de 2024. Alexander Castilhos, Prefeito Municipal.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2024-09-09T09:43:43-0300
	Brasil
	PM DE ESTRELA VELHA
	Diário Oficial